
Dräger Halbmaske
X-Plore 4740 TPE

Strana 1 od 1Robustní polomaska splňující nejvyšší nároky příjemného nošení s prvotřídním těsným
přilnutím k obličeji. Díky široké paletě filtrů chránících proti plynům, parám a částicím je
vhodná pro optimální použití v průmyslu a řemeslné výrobě. Kombinace měkkého materiálu
masky, speciálně tvarované nosní části a stabilního plastového krytu zajišťuje přesné a
těsné přilnutí masky k obličeji a její příjemné nošení bez vytváření otlaků. Masku lze
sejmout jednoduchým otevřením uzávěru masky za krkem, aniž by bylo nutno sundávat
např. helmu. Je-li maska v „poloze připravenosti“, zůstane viset svou vnitřní stranou na
těle, a je tak chráněna proti znečištění. Maska je vyrobena z chemicky odolného materiálu
s dlouhou životností a je ji možno používat pod celou řadou typů helem. Elastické pásky
jsou z neoprenu, a lze je proto velice snadno čistit. • Maska je dodávána bez filtrů!

Oblasti použití
• Ochrana dýchacích cest • Průmysl a řemeslná výroba • Při práci s chemickými látkami •
Ochrana dýchacích cest proti plynům, parám, prachu a jiným částicím

Doporučené použití
Před použitím si přečtěte návod k použití.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 ks 999528

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

